

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1.1.1	宗教品德培育組: 香港升旗隊總會 2024/25 續會費	全年	S1-S5	32	\$600.00	\$18.75	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	德育、公民及國民教育	隊員能在學校內進行升旗禮。		✓			
1.1.2	聯課活動組:2024 香港定向排名聯賽- 中距離 (青蛙石)	24/03/2025	S1-S5	9	\$1,620.00	\$180.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學投入參與比賽			✓		
1.1.3	聯課活動組: 2024/25 女童軍協會年費	全年	S1-S5	12	\$250.00	\$20.83	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	同學會主動參與服務		✓		✓	
1.1.4	體育科: 學校體育推廣計劃- 乒乓球訓練班部份教師費	全年	中一至中六	14	\$4,380.00	\$312.86	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.5	宗教品德培育組: 資助學生購買升旗校服制服	全年	S1-S3	15	\$9,916.00	\$661.07	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	德育、公民及國民教育	隊員能在學校內進行升旗禮。		✓			
1.1.6	聯課活動組:資助學生參加紅十字會課程部份報名費	全年	S1-S5	31	\$870.00	\$28.06	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	價值觀教育	隊員能在學校內及外部參加了多項活動。		✓		✓	
1.1.7	宗教品德培育組: 教區青年節2024 旅遊巴士費	22/09/2024	中一至中四	20	\$2,400.00	\$120.00	E2 交通費	價值觀教育	參與攤位遊戲和嘉年華活動的同學表示，活動讓他們感受到教區青年團結友愛的氣氛，並提升了他們對教會的歸屬感。		✓			
1.1.8	紅十字會物資	全年	S1-S5	30	\$42.00	\$1.40	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	讓同學有足夠的資源去舉行不同的校內活動。				✓	
1.1.9	聯課活動組:匹克球班用球拍及球網架	9-12/2024	中一至中五	16	\$3,861.00	\$241.31	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	讓同學接觸多樣性的新興體育項目。			✓		
1.1.10	宗教品德培育組: 港深青少年慶祝中華人民共和國建國75周年升旗檢閱禮旅遊巴士費	29/09/2024	S2-S5	8	\$2,300.00	\$287.50	E2 交通費	德育、公民及國民教育	學生的升旗技術得到提升。		✓			
1.1.11	化學科:天文外展課程(觀星證書)導師費及物資運輸費	27/09/2024	S5-S6	25	\$1,020.00	\$40.80	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	科學	同學完成工作坊並獲得證書	✓				
1.1.12	聯課活動組:羽毛球隊物資及教練費	30/9-16/12/2024	S3-S4	11	\$2,449.80	\$222.71	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與活動及訓練			✓		
1.1.13	體育科:學校體育推廣計劃- 外展教練計劃:籃球教練費	全年	中一至中六	9	\$2,985.90	\$331.77	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.14	體育科:學界游泳及田徑賽報名費	9-10/2024	中一至中六	14	\$1,830.80	\$130.77	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.15	歷史科: 25/9『齊托印. 學考古』工作坊之旅遊巴士費	25/09/2024	S3	23	\$1,150.00	\$50.00	E2 交通費	歷史	學生積極投入互動工作坊，增加對歷史的了解及興趣。	✓		✓		
1.1.16	體育科: 20/9/24 - 23/10/24活動助理費用	20/9-23/10/2024	中一至中六	13	\$1,993.00	\$153.31	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.17	體育科:11/9/24 - 23/10/24 排球教練費	11/9-23/10/2024	中一至中六	10	\$2,400.00	\$240.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.18	聯課活動組: 香薰體驗到校服務	01/10/2024	S4	22	\$1,100.00	\$50.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	其他，請註明：生涯規劃	同學體驗相關行業的服務，了解行業發展的機會					✓
1.1.19	智社物資	11,12/12/2024	S1-S6	12	\$26.00	\$2.17	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生積極投入準備，於陸運會營造良好的四社氣氛，並且讓不同級別的學生都能參與其中帶動氣氛。			✓		
1.1.20	聯課活動組: 20/3/25 音樂劇門票中四	30/03/2025	S4	29	\$1,740.00	\$60.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (其他)	學生積極投入準備，於陸運會營造良好的四社氣氛，並且讓不同級別的學生都能參與其中帶動氣氛。			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	級別	總參與人數	實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號, 可選擇多於一項)				
											智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1.21	聯課活動組: 7/9/24 -19/10/24 風帆課程往返清水灣俱樂部交通費	7/9-19/10/2024	S4-S5		3	\$1,309.00	\$436.33	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練, 技巧及體能均見進步			✓		
1.1.22	聯課活動組: 10/10 中四成長營旅遊巴士費	10/10/2024	S4		50	\$1,217.00	\$24.34	E2 交通費	價值觀教育	學生投入各項團隊歷奇活動, 問卷評分7.6/10		✓			
1.1.23	聯課活動組: 16-17/1/2025 中一尋寶營營費, 膳食及活動費50%訂金	16-17/1/2025	S1		99	\$22,005.00	\$222.27	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	學生投入各項團隊歷奇活動, 問卷反映普遍認為活動是個愉快經驗及提升團隊合作		✓			
1.1.24	聯課活動組: 16-17/1/2025 中一尋寶營營費, 膳食及活動費尾數	16-17/1/2025	S1		99	\$16,065.00	\$162.27	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	學生投入各項團隊歷奇活動, 問卷反映普遍認為活動是個愉快經驗及提升團隊合作		✓			
1.1.25	宗教品德培育組: 19-20/10/24 港深青少年慶祝中華人民共和國建國75周年升旗檢閱禮旅遊巴來回車費	19-20/10/2024	S2-S5		6	\$2,600.00	\$433.33	E2 交通費	德育、公民及國民教育	同學與內地升旗隊交流, 技術有所提升。		✓			
1.1.26	英文科: 27/9 舞蹈活動導師費	27/09/2024	S1-S5		525	\$400.00	\$.76	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (其他)	參與同學在訓練表現良好			✓		
1.1.27	聯課活動組: HKAC訓練營費	2024 年10月	S2		1	\$170.00	\$170.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學的溝通能力及責任感提升。		✓			
1.1.28	英文科: 13/11/24 聯校英語活動之旅遊巴士費	13/11/2024	S6		12	\$1,662.00	\$138.50	E2 交通費	英文	學生問卷反映學生對是次活動獲益良多。	✓				
1.1.29	聯課活動組: 23/10-18/12/24 射箭班導師費	23/10-18/12/2024	S3-S5		11	\$6,655.00	\$605.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生參與出席情況良好, 提升責任感。			✓		
1.1.30	歷史科: 8/11 中一級考古文物多面睇工作坊之旅遊巴士費	08/11/2024	S1		16	\$1,108.00	\$69.25	E2 交通費	歷史	學生積極投入互動工作坊, 增加對歷史的了解及興趣。	✓				
1.1.31	聯課活動組: 30/10/24 TerraX 定向排名聯賽報名費	30/10/2024	S2-S5		11	\$1,408.00	\$128.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好			✓		
1.1.32	聯課活動組: 20/10/24 定向總會排名聯賽報名費	20/10/2024	S2-S6		3	\$150.00	\$50.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好			✓		
1.1.33	聯課活動組: 29/9/24 定向總會排名聯賽報名費	29/09/2024	S6		1	\$80.00	\$80.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好			✓		
1.1.34	聯課活動組: 校外康體課程資助- 梁子健	07/11/2024	S5		1	\$300.00	\$300.00	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	體育	同學參與課程取得證書, 為考取教練資格鋪路。			✓		
1.1.35	世界中學生運動會定向賽打氣橫額	17/10/2024	S1-S6		525	\$54.00	\$.10	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	定向隊員入選港隊出國比賽, 全體同學鼓勵打氣, 士氣大增			✓		
1.1.36	中四成長營活動物資	10/10/2024	S4		50	\$150.90	\$3.02	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入各項團隊歷奇活動, 問卷評分7.6/10		✓			
1.1.37	聯課活動組: 28/9/24-13/10/24 定向隊導師費	28/9-13/10/2024	S1-S6		16	\$4,080.00	\$255.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好			✓		
1.1.38	聯課活動組: 5/11/24 乘風破浪日定向導師費	05/11/2024	S1-S5		13	\$1,180.00	\$90.77	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	活動獲得晨輝學校老師的高度讚揚, 老師指晨輝學校學生們樂在其中, 回校後繼續熱烈討論活動, 透過收回來的學生問卷95%學生在活動中學習到尊重和欣賞每個孩子的獨特性, 提升了組織和應變能力, 並深刻體會到服務社會的意義, 是次活動成功促進了兩校學生在互動中學習, 共同推動融合教育理念。			✓	✓	
1.1.39	音樂科: 19/11 爵士樂音樂會及 22/11 亞瑟無疆音樂會之旅遊巴士費	19/11, 22/11/2024	S1-S5		26	\$1,300.00	\$50.00	E2 交通費	藝術 (音樂)	擴闊學生音樂視野			✓		
1.1.40	體育科: 1/11/24 -27/11/24 活動助理費用	1/11-27/11/2024	S1-S6		43	\$4,645.00	\$108.02	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好, 以及提升了團隊精神			✓		
1.1.41	生涯規劃組: 29/11 甜品及咖啡店營運之旅遊巴士費	29/11/2024	S4		15	\$531.00	\$35.40	E2 交通費	其他, 請註明: 生涯規劃	同學能在APL課堂中實習, 提升沖調咖啡技術					✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上勾號, 可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1.42	體育科:1-5/2025 乒乓球校隊外展教練費	1-5/2025	S1-S6	10	\$2,737.50	\$273.75	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好, 以及提升了團隊精神			✓		
1.1.43	體育科:學界田徑比賽3天交通費津貼	4/11-13/2024	S1-S6	28	\$3,972.00	\$141.86	E2 交通費	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好, 以及提升了團隊精神			✓		
1.1.44	宗教品德培育科:少年朝聖者,行山定向挑戰活動定向器材租賃部份費用	23/11/2024,14/12/2024,18/1/25	S1-S5	20	\$430.00	\$21.50	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品	領袖訓練	定向隊的幹事準備充足,展現小導師的才能。部分同學體能及技巧上明顯有進步,能記著所行的位置及方向,願意嘗試及挑戰到達各個定向位置。透過計分制的比賽模式,換取燒烤食物,亦學會分享自己食物,互相幫助及包容。		✓	✓		
1.1.45	宗教品德培育科:16-24/11 Katso Camp 天主教同學領袖訓練營部份營費	16/11/2024,23/11/2024-24/11/2024	S2	4	\$1,200.00	\$300.00	E1 活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學們在營中表現良好,積極參與各項活動,學習到領導技巧、溝通技巧、問題解決能力以及團隊合作的重要性,並提升了自信心和責任感。		✓			
1.1.46	宗教品德培育組:5/11 成風破浪日定向器材租賃費	05/11/2024	S2-S5	13	\$445.00	\$34.23	E1 活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	活動獲得晨輝學校老師的高度讚揚,老師指晨輝學校學生們樂在其中,回校後繼續熱烈討論活動。透過收回來的學生問卷95%學生在活動中學習到尊重和欣賞每個孩子的獨特性,提升了組織和應變能力,並深刻體會到服務社會的意義。是次活動成功促進了兩校學生在互動中學習,共同推動融合教育理念。			✓	✓	
1.1.47	中文科:第七十六屆香港學校朗誦節	5/11/24、8/11/24、12/11/24	S1-S5	5	\$917.00	\$183.40	E5 專家 / 導師 / 教練費用	中文	第76屆校際朗誦節 粵語朗誦優良獎狀:2B劉芷妍 良好獎狀:1B蘇嘉豪、4A李澤昊、4C李卓奇	✓				
1.1.48	中文科:第七十六屆香港學校朗誦節	5/11/24、8/11/24、12/11/24	S1-S5	6	\$1,237.50	\$206.25	E5 專家 / 導師 / 教練費用	中文	第76屆校際朗誦節 普通話朗誦優良獎狀:4B黃寶賢 良好獎狀:3B李鈺瑜、3B謝幸好	✓				
1.1.49	體育科:2/12/24-16/12/24活動助理費用	2/12-16/12/2024	S1-S6	12	\$2,160.00	\$180.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好, 以及提升了團隊精神			✓		
1.1.50	體育科:6/11-18/12/2024 排球教練費	6/11-18/12/2024	S1-S6	10	\$2,000.00	\$200.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好, 以及提升了團隊精神			✓		
1.1.51	聯課活動組:10-11/24 資助7個紅十字會課程報名費	10-11/2024	S1-S6	45	\$1,293.00	\$28.73	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	領袖訓練	參與同學在活動中表現良好, 積極參與。		✓		✓	
1.1.52	聯課活動組:10/24 資助3個紅十字會課程報名費	10/2024	S1-S6	8	\$240.00	\$30.00	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	領袖訓練	參與同學在活動中表現良好, 積極參與。		✓		✓	
1.1.53	聯課活動組:紅十字會活動物資	全年	S1-S6	30	\$249.00	\$8.30	E1 活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	參與同學在活動中表現良好, 積極參與。		✓		✓	
1.1.54	聯課活動組:紅十字會運動會急救物資	10-11/12/2024	S1-S6	30	\$346.00	\$11.53	E1 活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在活動中表現良好, 積極參與。			✓	✓	
1.1.55	聯課活動組:義社運動會啦啦隊物資	10-11/12/2024	S1-S6	130	\$695.74	\$5.35	E1 活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生積極投入準備,於陸運會營造良好的四社氣氛,並且讓不同級別的學生都能參與其中帶動氣氛。			✓		
1.1.56	聯課活動組:義社運動會啦啦隊物資	10-11/12/2024	S1-S6	130	\$1,111.68	\$8.55	E1 活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生積極投入準備,於陸運會營造良好的四社氣氛,並且讓不同級別的學生都能參與其中帶動氣氛。			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	總參與人數	實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上勾號，可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1.57	聯課活動組: 禮社運動會啦啦隊物資	10-11/12/2024	S1-S6	130	\$1,277.49	\$9.83	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生積極投入準備，於陸運會營造良好的四社氣氛，並且讓不同級別的學生都能參與其中帶動氣氛。			✓		
1.1.58	聯課活動組: 智社運動會啦啦隊物資	10-11/12/2024	S1-S6	130	\$2,236.13	\$17.20	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生積極投入準備，於陸運會營造良好的四社氣氛，並且讓不同級別的學生都能參與其中帶動氣氛。			✓		
1.1.59	音樂科: 6-8/2024 步操樂隊導師費	6-8/2024	S1-S5	25	\$25,740.00	\$1,029.60	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.60	音樂科: 步操樂隊用擴音器	10/2024-06/2025	S1-S6	9	\$4,980.00	\$553.33	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品	藝術 (音樂)	提升表演效果			✓		
1.1.61	音樂科: 2025聯校音樂大賽報名費	03/2025 - 04/2025	S1-S5	22	\$1,436.00	\$65.27	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (音樂)	流行樂隊及合唱團皆獲銀獎，步操樂隊首獲金獎			✓		
1.1.62	音樂科: 步操樂隊用團服, 鼓棍及麥克風轉插器	10/2024-06/2025	S1-S5	9	\$3,628.31	\$403.15	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (音樂)	提升表演效果			✓		
1.1.63	聯課活動組: 紅十字會團長及助理團長制服	全年	S5	2	\$1,191.00	\$595.50	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	團長及副團長成功取得制服		✓			
1.1.64	宗教品德培育組: 18/1少年朝聖者- 行山定向挑戰活動車費	18/1/2025	S1-S5	11	\$1,152.00	\$104.73	E2 交通費	領袖訓練	同學們透過行走、反思和服務，在西貢古道及其他地點體驗信仰，實踐愛與希望。		✓	✓	✓	
1.1.65	宗教品德培育組: 18/1少年朝聖者- 行山定向挑戰活動船票	18/1/2025	S1-S5	11	\$314.00	\$28.55	E2 交通費	領袖訓練	同學們透過行走、反思和服務，在西貢古道及其他地點體驗信仰，實踐愛與希望。		✓	✓	✓	
1.1.66	綜合科學科: 10/2024 中二級STEAM 活動材料	10/2024	S2-S5	99	\$2,877.21	\$29.06	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	跨學科 (STEM)	同學能在課程中製作手搖發電機，學習物理知識	✓				
1.1.67	聯課活動組: 外展訓練學校活動用頭燈6支	18-26/2/2025	S4-S5	8	\$1,155.00	\$144.38	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	培訓機構回饋學生投入活動，表現良好，完成9日的旅程，同學反思及分享見到每人都有正向成長			✓		
1.1.68	聯課活動組: 7/9- 30/12/24 清水灣風帆三級訓練班車費	7/9-30/12/2025	S4-S5	3	\$1,525.90	\$508.63	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練，技巧及體能均見進步			✓		
1.1.69	聯課活動組: 學會B 閃石畫班用物資	26/3-28/5/2025	S2-S5	16	\$324.07	\$20.25	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (視藝)	透過製作閃石畫，學生能培養忍耐和堅持的特質。			✓		
1.1.70	訓育組: 20/1- 24/1/25 多元智能躍進計劃活動旅遊巴士費	20-24/1/2025	S3	12	\$2,340.00	\$195.00	E2 交通費	價值觀教育	提升學生的抗逆力及堅毅精神，並體驗團隊精神的重要性。		✓			
1.1.71	生涯規劃組: 18/1/25 中四級生涯規劃日旅遊巴士費	18/01/2025	S4	67	\$2,138.00	\$31.91	E2 交通費	其他，請註明: 生涯規劃	透過活動，同學能認識不同職業與所需技能，規劃自己未來路向					✓
1.1.72	宗教品德培育組: 少年朝聖者- 行山定向挑戰活動- 古道行費用	23/11/2024, 14/12/2024, 18/1/25	S1-S5	11	\$1,362.00	\$123.82	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學們透過行走、反思和服務，在西貢古道及其他地點體驗信仰，實踐愛與希望。		✓	✓		
1.1.73	聯課活動組: 16-17/1/25 中一級尋寶營旅遊巴士份車費	16-17/1/2025	S1	95	\$1,950.00	\$20.53	E2 交通費	價值觀教育	學生投入參與團隊活動，活動中觀察各班團隊凝聚力有所提升，隊員之間懂得互相欣賞		✓			
1.1.74	訓育組: 20/1- 24/1/25 多元智能躍進計劃活動物資	20-24/1/2025	S3	20	\$430.00	\$21.50	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	提升學生的抗逆力及堅毅精神，並體驗團隊精神的重要性。		✓			
1.1.75	音樂科: 7/10/24-20/1/25 步操樂隊及樂器班導師費	7/10/2024-20/1/2025	S1-S4	2	\$5,600.00	\$2,800.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.76	音樂科: 7/10/24-20/1/25 合唱團導師費	7/10/2024-20/1/2025	S1-S4	5	\$7,700.00	\$1,540.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續專業指導和訓練			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	總參與人數	實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上勾號, 可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1.77	音樂科: 7/10/24-20/1/25 步操樂隊導師費	7/10/2024-20/1/2025	S1-S4	6	\$14,000.00	\$2,333.33	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支, 確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.78	聯課活動組: 紅十字會下學期急救物資	02/2025-05/2025	S1-S5	30	\$329.50	\$10.98	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	參與同學在活動中表現良好, 積極參與。		✓		✓	
1.1.79	宗教品德培育組: 23/11 少年朝聖者- 行山定向挑戰活動旅遊巴士費	23/11/2024	S1-S5	11	\$1,048.00	\$95.27	E2 交通費	領袖訓練	定向隊的幹事準備充足, 展現小導師的才能。他們設置了定向位置, 並指導初中同學如何使用地圖。定向隊的幹事準備充足, 展現小導師的才能。部分同學體能及技巧上明顯有進步, 能記著所行的位置及方向, 願意嘗試及挑戰到達各個定向位置。		✓	✓		
1.1.80	視藝科: 16/1 中小聯繫STEM活動物資	16/01/2025	S4-S5	5	\$1,812.14	\$362.43	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	跨學科 (STEM)	透過活動, 同學能以STEM作小學服務	✓			✓	
1.1.81	學生事務組: 毛球畫班教材	06/03/2025	S1-S5	10	\$549.18	\$54.92	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (視藝)	學生投入參與活動, 作品展現創意。			✓		
1.1.82	聯課活動組: 5/3-28/5 共8堂舞蹈室場地租金	5/3-28/5/2025	S1-S5	6	\$2,040.00	\$340.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (其他)	參與同學在訓練表現良好			✓		
1.1.83	聯課活動組: 18-26/2 往外展訓練學校9日風帆課程舟車費	18-26/2/2025	S4-S5	8	\$339.80	\$42.48	E2 交通費	體育	培訓機構回饋學生投入活動, 表現良好, 完成9日的旅程, 同學反思及分享見到每人都有正向成長		✓	✓		
1.1.84	聯課活動組: 14/2 參與基順學校陸運會裁判義工之舟車費	14/02/2025	S3-S6	21	\$612.00	\$29.14	E2 交通費	體育	參與同學服務態度認真, 受到機構對同學的讚賞。			✓	✓	
1.1.85	聯課活動組: 23/11 少年朝聖者- 行山定向挑戰活動導師費	23/11/2024	S1-S5	9	\$880.00	\$97.78	E5 專家 / 導師 / 教練費用	價值觀教育	定向導師指導定向幹事準備活動, 讓學生展現小導師的才能。導師指導定向幹事設置了定向位置及參加同學如何使用地圖, 教授他們定向技巧。		✓	✓		
1.1.86	聯課活動組: 6/11- 18/12 定向隊導師費	6/11-18/12	S1-S6	28	\$3,366.00	\$120.21	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生投入參與訓練, 比賽成績進步及穩定			✓		
1.1.87	聯課活動組: 18/1- 22/2 定向隊導師費	6/11-18/12	S1-S6	28	\$6,074.00	\$216.93	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生投入參與訓練, 比賽成績進步及穩定			✓		
1.1.88	聯課活動組: 23/10- 18/12 定向學會導師費	23/10-18/12/2024	S1-S5	12	\$897.00	\$74.75	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生投入參與訓練, 比賽成績進步及穩定			✓		
1.1.89	聯課活動組: 15/2 學界定向比賽	15/02/2025	S1-S6	28	\$764.00	\$27.29	E2 交通費	體育	學生表現優異, 共取得24個團體獎項, 成為本屆全港最好成績的一間學校。			✓		
1.1.90	音樂科: 23/10- 28/12 敲擊樂體驗班導師費	23/10-28/12/2024	S1-S4	20	\$2,881.00	\$144.05	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支, 確保擴闊學生對音樂的興趣			✓		
1.1.91	音樂科: 10/10- 19/12 流行樂隊樂器班導師費	10/10-19/12/2024	S1-S3	6	\$6,930.00	\$1,155.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支, 確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.92	宗教科: 12/2 中三級朝聖活動旅遊巴士費	12/02/2025	S3	60	\$1,364.00	\$22.73	E2 交通費	價值觀教育	活動讓同學們加深了對天主的認識, 並在祈禱與默想中體驗到信仰所帶來的平安與力量。他們在旅途中彼此扶持, 學會了合作與關愛, 亦在過程中培養了堅毅和耐性。同學們更透過觀察及認識聖人的榜樣, 反思自己應如何以謙遜、服務及愛心去生活, 從而在靈性與品格上均獲得成長。		✓			
1.1.93	英文科: 5/3 國際籃球員到校經驗分享活動舟車費	05/03/2025	S1-S6	12	\$500.00	\$41.67	E2 交通費	體育	學生投入參與活動。	✓		✓		
1.1.94	綜合科學科: 19/2 中一級往科學館之旅遊巴士費	19/02/2025	S1	54	\$1,227.00	\$22.72	E2 交通費	科學	透過戶外學, 同學的科學知識有所提升。	✓				

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	級別	總參與人數	實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的項目)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號，可選擇多於一項)				
											智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1.95	聯課活動組:室內賽艇上學期教練費	10-12/2024	S1-S5		9	\$2,592.00	\$288.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生在練習及比賽表現積極投入			✓		
1.1.96	體育科: 10/2- 7/3 活動助理費用	10/2-7/3/2025	S1-S5		35	\$2,582.00	\$73.77	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.97	歷史科: 10/3 『做個小小考古學家』工作坊之旅遊巴士費	10/03/2025	S2		13	\$845.00	\$65.00	E2 交通費	歷史	學生積極投入互動工作坊，增加對歷史的了解及興趣。	✓				
1.1.98	聯課活動組: 紅十字會課程部份報名費	全年	S2-S5		6	\$30.00	\$5.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	學生在練習及比賽表現積極投入		✓		✓	
1.1.99	聯課活動組:20/10 香港定向排名聯賽	20/10/2024	S2-S5		5	\$250.00	\$50.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學投入參與比賽，吸收經驗			✓		
1.1.100	聯課活動組:2/2025 香港學界定向錦標賽	15,22/2/2025	S1-S6		28	\$1,960.00	\$70.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生表現優異，共取得24個團體獎項，成為本屆全港最好成績的一間學校。			✓		
1.1.101	聯課活動組:2024 週年定向錦標賽暨世界排位賽報名費	30/11-8/12/2024	S2-S6		7	\$1,505.00	\$215.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學投入參與比賽，吸收經驗			✓		
1.1.102	聯課活動組:香港定向排名聯賽	27/10/2024	S2-S6		8	\$415.00	\$51.88	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學投入參與比賽，吸收經驗			✓		
1.1.103	聯課活動組:2024 香港定向排名聯賽	29/09/2024	S5		1	\$82.00	\$82.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學投入參與比賽，吸收經驗			✓		
1.1.104	綜合科學科: 中二級 STEAMS活動材料	下學期	S2		61	\$2,075.44	\$34.02	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	跨學科 (STEM)	同學能分組完成課業，提升STEAMS方面的知識及技能。	✓				
1.1.105	英文科: 5/3 Dance Class	05/03/2025	S2-S5		4	\$400.00	\$100.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (其他)	學生投入參與活動。			✓		
1.1.106	聯課活動組:資助學生購買室內賽艇隊隊衣	01/03/2025	S1-S4		10	\$960.00	\$96.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與活動，認真練習。			✓		
1.1.107	聯課活動組: 5/3中二級參觀太空館旅遊巴士費	03/2025	S2		51	\$1,043.00	\$20.45	E2 交通費	科學	透過戶外學習，學生的科學知識有所提升。	✓				
1.1.108	聯課活動組: 學界劍擊比賽報名費	12/02/2025	S2		1	\$120.00	\$120.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學投入參與比賽			✓		
1.1.109	中史科: 『南天風箏翱翔 中華文化弘揚』全校活動	01/03/2025	中一至中五		546	\$2,267.84	\$4.15	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	跨學科 (其他)	1.增進親子感情，加強家校連繫; 2.體現天主教核心價值:愛德、家庭、生命連繫 3.本校本年度價值教育主題:承擔精神 (積極主動投入活動、自律盡責以行孝) 4.結合國情教育，弘揚中國文化	✓	✓			
1.1.110	聯課活動組: 傳統玩意學會用棋具	26/3-28/5/2025	S1-S5		14	\$82.20	\$5.87	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	德育、公民及國民教育	同學樂於參與，體驗傳統玩意，反思十分正面		✓			
1.1.111	聯課活動組: 羽毛球校隊- 18/11/24-26/5/25 外展教練計劃教練費	18/11/2024-26/5/2025	S3-S5		10	\$2,062.50	\$206.25	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	同學無論練習或比賽的態度積極，技術有很大的進步。			✓		
1.1.112	體育科:19/2- 2/4/25 排球教練費	19/2-2/4/2025	S1-S5		10	\$2,000.00	\$200.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	同學無論練習或比賽的態度積極，技術有很大的進步。			✓		
1.1.113	聯課活動組:1/12/24- 9/3/25 香港少年領袖團共5天營費及交通費	1/12/2024-9/3/2025	S1		3	\$1,056.00	\$352.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學的溝通能及責任感提升。		✓			
1.1.114	聯課活動組:紅十字會制服配件	01/04/2025	S1		9	\$183.00	\$20.33	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	學生投入參與活動，認真練習。		✓			
1.1.115	音樂科:22/3 發光發熱塔冷通 及28/3聯校音樂大賽之旅遊巴士費	22/03, 28/3/2025	S1-S4		18	\$2,520.00	\$140.00	E2 交通費	藝術 (音樂)	促進學習交流機會，擴展學生藝術視野			✓		
1.1.116	生涯規劃組: 27/3 中五級參觀樹仁大學旅遊巴士費	27/03/2025	S5		20	\$1,267.00	\$63.35	E2 交通費	其他，請註明：生涯規劃	同學參觀大專院校，認識不同院校學科及升學條件					✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	總參與人數	實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上G號，可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1.117	音樂科:鋼琴樂1件維修費	01/03/2025	S1-S5	2	\$1,600.00	\$800.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (音樂)	必要開支，確保樂器使用情況正常			✓		
1.1.118	聯課活動組:HKAC 制服部份費用	全年	S1	4	\$2,480.00	\$620.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學能積極參與訓練，提升自我。		✓			
1.1.119	視藝科:視藝學會下學期牆繪物資	26/3-28/5/2025	S1-S4	8	\$1,794.68	\$224.34	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (視藝)	參與同學在壁繪中表現良好，技術提升，並積極參與繪畫活動。			✓		
1.1.120	聯課活動組:29-30/3 室內賽艇錦標賽報名費	29-30/3/2025	S1-S5	8	\$540.00	\$67.50	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與活動，認真比賽，吸取經驗。			✓		
1.1.121	體育科:10/2- 14/4 籃球校隊外展教練費	10/2-14/4/2025	S1-S5	9	\$1,692.00	\$188.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	提升了技術及團隊精神			✓		
1.1.122	生涯規劃組:9/4 沖調咖啡練習物資	09/04/2025	S5	17	\$666.00	\$39.18	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	其他，請註明：生涯規劃	實習咖啡沖調技巧					✓
1.1.123	地理科:16/4 往新狼潭考察之旅遊巴士費	16/04/2025	S4-S5	18	\$1,237.50	\$68.75	E2 交通費	地理	學生投入學習，把課堂所學應用到現實環境。	✓				
1.1.124	聯課活動組:23-24/4 風帆一級班往清水灣之旅遊巴士費	23-24/4/2025	S1-S3	7	\$1,960.00	\$280.00	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練，能掌握基本風帆技術			✓		
1.1.125	生涯規劃組:9/4 參觀現代貨櫃碼頭之旅遊巴士費	09/04/2025	S4-S5	16	\$1,000.00	\$62.50	E2 交通費	其他，請註明：生涯規劃	同學透過參觀不同行業了解入職要求					✓
1.1.126	生涯規劃組:24/4 參觀國際廚藝學院之交通費	24/04/2025	S4	6	\$174.00	\$29.00	E2 交通費	其他，請註明：生涯規劃	同學參觀大專院校，認識不同院校學科及升學條件					✓
1.1.127	聯課活動組:29/3 學界定向錦標賽	29/03/2025	S1-S6	23	\$1,610.00	\$70.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生表現優異，共取得24個團體獎項，成為本屆全港最好成績的一間學校。			✓		
1.1.128	音樂科:17/3 教區綜藝匯演綵排之樂器運輸費	17/03/2025	S1-S5	7	\$287.00	\$41.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (音樂)	擴闊學生音樂視野			✓		
1.1.129	聯課活動組:12/5 清水灣風帆活動學生接受訪問交通費	12/05/2025	S4-S5	2	\$258.60	\$129.30	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練，技巧及體能均見進步			✓		
1.1.130	聯課活動組:3/5 繩索活動用器材	26/3-28/5/2025	S1-S5	2	\$1,954.00	\$977.00	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練，技巧及體能均見進步			✓		
1.1.131	聯課活動組:30/12 聯校風帆部份報名費	30/12/2024	S4-S5	4	\$720.00	\$180.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與比賽，態度、技巧及體能均見進步			✓		
1.1.132	音樂科:17/4 JSMA 步操樂隊往比賽之旅遊巴士費	17/04/2025	S1-S5	6	\$867.00	\$144.50	E2 交通費	藝術 (音樂)	步操樂隊首獲金獎			✓		
1.1.133	體育科:田徑隊制服	全年	S1-S6	29	\$5,627.00	\$194.03	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.134	體育科:排球隊制服	全年	S1-S5	11	\$1,925.00	\$175.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.135	生涯規劃組:13/5 參觀龐物培訓中心之旅遊巴士費	13/05/2025	S3-S5	12	\$390.00	\$32.50	E2 交通費	其他，請註明：生涯規劃	同學透過參觀不同行業了解入職要求					✓
1.1.136	生涯規劃組:17/5 The Foundry 2025 老細體驗坊分享日交通費	17/05/2025	S4	12	\$147.00	\$12.25	E2 交通費	其他，請註明：生涯規劃	同學透過參觀不同行業了解入職要求				✓	✓
1.1.137	綜合科學科:9/4 參加中小學科學體驗課之旅遊巴士費	09/04/2025	S5	7	\$980.00	\$140.00	E2 交通費	科學	同學能分組完成課業，提升STEAMS方面的知識及技能。	✓				
1.1.138	聯課活動組:4-5/2025 躲避盤及訓練課程導師費	4-5/2025	S2-S5	12	\$3,000.00	\$250.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	同學無論練習或比賽的態度積極，技術有很大的進步。			✓		
1.1.139	體育科:26/2- 14/5 籃球隊外展教練計劃教練費	26/2-14/5/2025	S1-S5	9	\$1,692.00	\$188.00	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.140	學生成長事務委員會:24/5 畢業禮『即影即有拍攝工作坊』	24/5/2025	S6	59	\$2,755.00	\$46.69	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	體育	同學投入參與，提升班群凝聚力			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	總參與人數	實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的填項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號，可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1.141	聯課活動組:4-5/2025 香港少年領袖團營費及交通費	4-5/2025	S1	1	\$170.00	\$170.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學的溝通能力及責任感提升。		✓			
1.1.142	聯課活動組:18/4 2025全港學界羽毛球團體錦標賽報名費	18/04/2025	S3-S4	14	\$120.00	\$8.57	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生積極參與練習和比賽，提升應對比賽的心態和技術。			✓		
1.1.143	宗教品德培育組:升旗隊用區旗及旗桿	01/05/2025	S1-S5	20	\$621.00	\$31.05	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品	德育、公民及國民教育	能加強隊員升旗及步操的技術水平。		✓			
1.1.144	綜合科學科:22/5 往深官小參與STEAMS活動之旅遊巴士費	22/05/2025	S3-S4	13	\$975.00	\$75.00	E2 交通費	跨學科 (STEM)	同學能分組完成課業，提升STEAMS方面的知識及技能。	✓			✓	
1.1.145	宗教品德培育組:10/5 升旗隊基本步操章訓練及考核	10/05/2025	S2-S3	4	\$336.00	\$84.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	德育、公民及國民教育	提升同學的步操技術水平。		✓			
1.1.146	音樂科:流行樂團2-5月份導師費	2-5/2025	S1-S5	7	\$9,485.00	\$1,355.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.147	聯課活動組:紅十字會活動-資助課程報名費及學生制服費	04/2025	S1	11	\$1,767.00	\$160.64	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	領袖訓練	同學積極參與，提升自我。		✓			
1.1.148	聯課活動組:繩索小組活動用器材	26/3-28/5/2025	S1-S5	6	\$877.60	\$146.27	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生掌握繩索活動技術，在活動中亦表現出自信增加，願意突破自己恐懼。			✓		
1.1.149	聯課活動組:22/2 定向中距離比賽中環至榕樹灣來回船費	22/02/2025	S1-S6	28	\$1,000.00	\$35.71	E2 交通費	體育	學生表現優異，共取得24個團體獎項，成為本屆全港最好成績的一間學校。			✓		
1.1.150	聯課活動組:2025 白沙灣遊艇會公開小風帆大賽報名費	17-18/5/2025	S4-S5	4	\$1,880.00	\$470.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與比賽，態度、技巧及體能均見進步，取得小組獎項			✓		
1.1.151	英文科:2/6 帶隊老師香港迪士尼樂園門票1張	02/06/2025	S1-S5	12	\$612.00	\$51.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	英文	同學積極參與，提升自我。	✓				
1.1.152	體育科:9/4-28/5 排球教練費	9/4-28/5/2025	S1-S5	11	\$1,650.00	\$150.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	同學無論練習或比賽的態度積極，技術有很大的進步。			✓		
1.1.153	生涯規劃組:8/5-5/6 APL 運動之旅遊巴士費	8/5-5/6/2025	S4	19	\$2,470.00	\$130.00	E2 交通費	其他，請註明:生涯規劃	apl課程能讓同學認識多元出路					✓
1.1.154	生涯規劃組:26/3-28/5 職業技能體驗-咖啡沖調綜合課程導師費	26/3-28/5/2025	S4-S5	8	\$3,635.00	\$454.38	E5 專家 / 導師 / 教練費用	其他，請註明:生涯規劃	同學能學習沖調咖啡技能，並了解相關職業技能。					✓
1.1.155	音樂科:流行樂隊2-5月樂器班部份導師費	2-5/2025	S1-S3	7	\$3,995.00	\$570.71	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.156	音樂科:步操樂隊2-5月份導師費	2-5/2025	S1-S5	12	\$15,429.00	\$1,285.75	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.157	中文科:端午初中中華文化工作坊	27/5/2025-30/5/2025	S1-S3	296	\$40,800.00	\$137.84	E5 專家 / 導師 / 教練費用	中文	100%出席同學樂在其中，投入製作，亦表示從中體會到我國藝術及文化的意義。	✓	✓			
1.1.158	視藝科:26/5 參觀學生作品展旅遊巴士費	26/05/2025	S4-S5	16	\$933.00	\$58.31	E2 交通費	藝術 (視藝)	參與同學在展覽中表現良好，用心聽講，並積極參與討論活動。			✓		
1.1.159	音樂科:全方位敲擊體驗班導師費	26/3-28/5/2025	S1-S2	13	\$3,246.00	\$249.69	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續學生對音樂的興趣			✓		
1.1.160	音樂科:合唱團 2-5/25 導師費	2-5/2025	S1-S4	15	\$9,857.00	\$657.13	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支，確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.161	聯課活動組:香港學校朗誦節-中、英及普通話報名費	11-12/2024	S1-S6	28	\$4,086.00	\$145.93	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	跨學科 (其他)	學生演說的自信和能力得以提升	✓				
1.1.162	聯課活動組:陶藝學會-6/25 陶藝班導師費	26/3-28/5/2025	S3-S5	4	\$1,455.00	\$363.75	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (視藝)	活動後對陶藝感到更大興趣，並得到自己所造的製成品。			✓		
1.1.163	聯課活動組:躲避盤校隊隊服	5/2025	S1-S5	9	\$1,440.00	\$160.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學無論練習或比賽的態度積極，技術有很大的進步。			✓		
1.1.164	訓育組:領袖生物質 (襟章)	5/2025	S2-S5	31	\$1,343.00	\$43.32	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	領袖生襟章是身份的象徵，激勵和促進個人及團隊的發展。		✓			

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上勾號，可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1.165	宗教品德培育組: 福音營報名費	4/7/2025- 5/7/2025	S1	5	\$1,600.00	\$320.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	透過多元化和輕鬆有趣的活動，讓同學們在愉快的氣氛中接觸並初步認識信仰相關的內容。他們在參與過程中加深了對自我與生命價值的反思，並在互動中建立了積極的人際關係。		✓			
1.1.166	聯課活動組: 香港學校音樂及朗誦協會會費	11-12/2024	S1-S6	43	\$250.00	\$5.81	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	跨學科 (其他)	續會以讓學生參加校際朗誦及音樂比賽			✓		
1.1.167	中文科: 中國樂器興趣班導師費	10/2024-5/2025	S1-S5	11	\$25,469.00	\$2,315.36	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	參與同學掌握樂器的基本演奏技巧，並上台合作成果分享表演。			✓		
1.1.168	聯課活動組: 30/11- 17/5/25 定向隊教練費	30/11/2024- 17/5/2025	S1-S6	23	\$8,467.86	\$368.17	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生投入參與訓練，比賽成績進步及穩定			✓		
1.1.169	政府撥給學校賬: 宗教及倫理科 23-24/6 澳門廣州宗教文化考察團部份團費	23/6/2025- 24/6/2025	S3-S5	24	\$17,600.00	\$733.33	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	廣州及澳門的朝聖與服務活動，讓同學們加深了對國內天主教發展歷史的了解，並親身體會信仰在不同時代與社會環境中的承傳與挑戰。同學們在服務環節中學會關心他人，體驗到奉獻與承擔的意義；同時在團隊合作中建立了互助精神與責任感。透過這次經驗，他們在靈性、品格及對信仰歷史的視野上均獲得成長。		⊙			
1.1.170	轉賬: GP2411065 中文科一至中三級中華文化工作坊導師費	5/11/2024- 8/11/2024	S1-S3	269	\$23,400.00	\$86.99	E5 專家 / 導師 / 教練費用	中文	100%出席同學樂在其中，投入製作，亦表示從中體會到我國藝術及文化的意義。	⊙				
1.1.171	轉賬: GP2506077 輔導組9/24- 6/25 中一至五朋輩大使訓練計劃活動導師費由 A1114 改入A1144	10/2024-5/2025	S3-S4	12	\$5,714.00	\$476.17	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學接受訓練後，在學校的關愛周舉辦活動，服務全校同學。		✓			
1.1.172	體育科:31/3- 29/5 活動助理費用	31/3-29/5/2025	S1-S5	13	\$2,582.00	\$198.62	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用	體育	參與同學在訓練及校際比賽表現良好，以及提升了團隊精神			✓		
1.1.173	聯課活動組: 6/2025 外展教練計劃籃球部份教練費	6/2025	S1-S5	4	\$1,280.00	\$320.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	提升了技術及團隊精神			✓		
1.1.174	聯課活動組: 定向隊活動物資 SIAC指卡	6/2025	S1-S5	23	\$6,389.00	\$277.78	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品	體育	學生投入參與訓練，新指令訓練效果提升			✓		
1.1.175	聯課活動組: 10/24- 3/25 定向青苗訓練計劃報名費	10/2024-3/2025	S1-S5	6	\$9,000.00	\$1,500.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與訓練，態度、技巧及體能均見進步			✓		
1.1.176	聯課活動組: 4-9/2025 定向青苗訓練計劃報名費	4-9/2025	S1-S5	7	\$10,500.00	\$1,500.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與訓練，態度、技巧及體能均見進步			✓		
1.1.177	聯課活動組: 17-18/5 白沙灣遊艇會公開小風帆大費交通費	17-18/2025	S4-S5	4	\$330.00	\$82.50	E2 交通費	體育	學生投入參與比賽，態度、技巧及體能均見進步，取得三個小組獎項			✓		
1.1.178	聯課活動組:1-3/ 2025 風帆校隊清水灣練習交通費	1-3/2025	S4-S5	6	\$1,963.40	\$327.23	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練，技巧及體能均見進步			✓		
1.1.179	聯課活動組:3-5 /2025 風帆校隊清水灣練習交通費	3-5/2025	S4-S5	4	\$1,624.00	\$406.00	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練，技巧及體能均見進步			✓		
1.1.180	聯課活動組: 9/4- 28/5 定向學會教練費	9/4-28/5/2025	S1-S5	10	\$889.80	\$88.98	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生投入參與訓練，比賽成績進步及穩定			✓		
1.1.181	聯課活動組:2025 中國香港定向青年集訓隊報名費	12/02/2025	S4-S5	2	\$1,600.00	\$800.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生在比賽表現優異，獲選入港隊青年集訓隊			✓		
1.1.182	體育科:學界三人籃球賽費	6-7 / 2025	S1-6	8	\$700.00	\$87.50	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	完成分組賽，提升了實戰經驗			✓		
1.1.183	聯課活動組:11-12/24 週年定向錦標賽報名費	11-12/2024	S1-S6	11	\$2,150.00	\$195.45	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生表現積極投入			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的項項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號, 可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1.184	聯課活動組:2024 香港定向排名聯賽報名費	27/10/2024	S1-S6	11	\$570.00	\$51.82	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生表現積極投入			✓		
1.1.185	聯課活動組:2025 香港野外定向排名聯賽	16/02/2025	S2-S5	7	\$1,273.00	\$181.86	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生表現積極投入			✓		
1.1.186	聯課活動組:2025 香港定向排名聯賽	20/04/2025	S2-S6	6	\$747.00	\$124.50	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生表現積極投入			✓		
1.1.187	英文科:25/6 迪士尼旅遊巴士費	25/6/2025	S1-S5	12	\$850.00	\$70.83	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	英文	學生表現積極投入	✓				
1.1.188	聯課活動組:7/7 學校體育推廣計劃-水上賽艇運動示範	7/7/2026	S1-S5	7	\$687.00	\$98.14	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生表現積極投入			✓		
1.1.189	聯課活動組: 四社比賽用社盾及盾牌	全年	S1-S6	520	\$1,400.00	\$2.69	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	透過社盾比賽, 不同學生參與及舉辦不同的社活動, 提高學生對學校的歸屬感。		✓	✓		
1.1.190	聯課活動組:8/6 紅十字會就職典禮及活動物資	8/6/2025	S1-S5	19	\$1,475.45	\$77.66	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	學生表現積極投入		✓			
1.1.191	宗教品德培育組:少年朝聖者2.0『神樂園』行山活動培育及神師費	28/6/2025	S1-S3	4	\$200.00	\$50.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	價值觀教育	透過多元化的方式, 讓同學們得以深入探索心靈, 並在反思中加深對信仰的體驗。他們同時認識到傳教士在貧困地區無私奉獻的精神, 明白到愛德不僅是付出, 更是以犧牲成全他人。		✓			
1.1.192	小風帆大賽獎杯運費	17-18/5/2025	S4-S5	4	\$40.00	\$10.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與比賽, 態度、技巧及體能均見進步, 取得三個小組獎項			✓		
1.1.193	音樂科: 步操樂隊樂器班	2-5/2025	S1-S5	5	\$14,200.00	\$2,840.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支, 確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.194	聯課活動組: 四社比賽用獎杯及獎牌	全年	S1-S6	520	\$4,716.00	\$9.07	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	透過社盾比賽, 不同學生參與及舉辦不同的社活動, 提高學生對學校的歸屬感。		✓			
1.1.195	聯課活動組:Infinity 躲避盤中學學界季前賽報名費	28/6/2025	S1-S5	15	\$600.00	\$40.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學無論練習或比賽的態度積極, 技術有很大的進步。			✓		
1.1.196	聯課活動組:28/6 Infinity 中學學界季前賽及 10/7 全港中小學校際躲避盤錦標賽帶隊導師費	28/6/2025	S1-S5	30	\$2,400.00	\$80.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	同學無論練習或比賽的態度積極, 技術有很大的進步。			✓		
1.1.197	學校評估組:14/7 麵包製作班材料及導師費	14/7/2025	S4	2	\$1,300.00	\$650.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	其他, 請註明:生涯規劃	學生積極投入活動, 增加對烘焙的興趣					✓
1.1.198	聯課活動組:23/6 香港少年領袖團營費	23/6/2025	S1	2	\$220.00	\$110.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	領袖訓練	同學的溝通能力及責任感提升。		✓			
1.1.199	音樂科:27/6 & 2/7 流行樂隊導師費	27/6, 2/7/2025	S1-S4	18	\$2,100.00	\$116.67	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支, 確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.200	音樂科:8-14/7 流行樂隊樂器班	8-14/7/2025	S1-S4	18	\$7,920.00	\$440.00	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (音樂)	必要開支, 確保持續專業指導和訓練			✓		
1.1.201	地理科:3/6 屯門蝴蝶灣考察之旅遊巴士費	3/6/2025	S4	18	\$950.00	\$52.78	E2 交通費	地理	學生投入學習, 把課堂所學應用到現實環境。	✓				
1.1.202	聯課活動組:5/3- 28/5 舞蹈班導師費	26/3-28/5/2025	S1-S5	6	\$5,000.00	\$833.33	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (其他)	學生投入參與活動。			✓		
1.1.203	學生學習事務委員會: 30/6 職FUN Expro-性向測試及工作體驗攤位活動	30/6/2025	S1-S5	171	\$4,900.00	\$28.65	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	其他, 請註明:生涯規劃	同學透過活動認識VASK, 了解自己性向, 從而規劃未來。		✓			✓
1.1.204	學生學習事務委員會: 30/6 職FUN Expro-攤位活動物資及小獎品	30/6/2025	S1-S5	171	\$7,877.10	\$46.06	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	其他, 請註明:生涯規劃	同學透過活動認識VASK, 了解自己性向, 從而規劃未來。		✓			✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的填項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上G號, 可選擇多於一項)				
										智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1.205	聯課活動組:定向第一及第二階段報名費及證書費	9/10-17/11/2024	S1-S2	1	\$32.00	\$32.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	參與同學在訓練中表現良好, 技術提升, 並積極參與校隊活動。			✓		
1.1.206	聯課活動組:10/7 躲避盤比賽報名費	10/7/2025	S1-S5	15	\$1,800.00	\$120.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	同學無論練習或比賽的態度積極, 技術有很大的進步。			✓		
1.1.207	綜合科學科: 11-14/8 STEM 活動用即棄相機及顏料	11-14/8/2025	S1-S3	20	\$1,280.20	\$64.01	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (視藝)	透過stem活動, 認識藝術元素。	✓				
1.1.208	宗教品德培育組: 15/7 試升服務計劃- 派菜服務行動	15/7/2025	S2-S4	9	\$2,200.00	\$244.44	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	派菜活動讓同學們在街市收集並分類蔬菜, 再把食材轉送予有需要的長者。透過這次服務, 他們更深入明白到低收入人士, 尤其是長者在生活上的需要, 並體驗到服務他人的重要意義。同學們同時明白了珍惜食物、避免浪費的重要, 增強了環保與責任意識。活動亦促進了團隊之間的合作與溝通, 使他們在服務精神、品格培育以及公民責任感上都有明顯成長。		✓		✓	
1.1.209	聯課活動組:Str8 x TerraX 17/5及22/6 短途定向第四及第五巡迴賽報名費	17/5-22/6/2025	S1-S5	21	\$5,646.00	\$268.86	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生積極投入參與比賽, 累積比賽經驗			✓		
1.1.210	宗教品德培育組:升旗隊總會續會費	2025-2026	S1-S5	32	\$900.00	\$28.13	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	德育、公民及國民教育	隊員能在學校內進行升旗禮。		✓			
1.1.211	音樂科:3/7 音樂日獎牌	03/07/2025	S1-S5	553	\$1,500.00	\$2.71	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (音樂)	可選獎勵, 鼓勵學生積極參與			✓		
1.1.212	音樂科活動物資:官箱鼓	2024-2025	S1-S5	3	\$2,128.00	\$709.33	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (音樂)	提升表演效果			✓		
1.1.213	輔導組:16-18/7 暑期培育計劃導師及物資費	6-7/2025	S1-S5	15	\$10,000.00	\$666.67	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	參加同學投完成課程, 並在活動後完成反思。			✓		
1.1.214	輔導組:18/7 中一迎新啟導導師及物資費	18/7/2025	S1	70	\$10,000.00	\$142.86	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	德育、公民及國民教育	為25-26年度入學的新中一同學舉辦迎新活動, 活動增加了同學對學校的認識, 同學表現投入。		✓			
1.1.215	宗教品德培育組: 南華小綿羊獎杯12個	3/7/2025	S1-S5	12	\$327.53	\$27.29	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品	價值觀教育	在學習成果日頒發獎杯予「南華小綿羊」領袖, 是對他們過去一年帶領祈禱及推行愛德服務的肯定, 及更進一步激勵他們持守服務精神, 繼續以身作則。這份嘉許亦讓全校同學看見榜樣, 明白服務與關愛的重要, 從而培養出積極參與校園宗教和愛德活動的態度。透過表揚與分享, 學生在信仰生活、責任感及服務精神上均有所提升。		✓			
1.1.216	學生學習事務委員會: 暑期舞台燈光影音工作坊導師費	20&06/09/2025	S2-S5	20	\$20,000.00	\$1,000.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	藝術 (其他)	參加工作坊能讓學生學習專業的燈光、音響與影音技術, 啟發他們在創意和媒體領域的興趣。此外, 學生也能藉此提升團隊合作與培養獨自解決問題的能力, 增強自信心與責任感。			✓		
1.1.217	視藝科: 24-25 暑期繪畫班導師費	8/2025	中五級	12	\$4,950.00	\$412.50	E5 專家 / 導師 / 教練費用	藝術 (視藝)	參與同學在繪畫班中表現良好, 技術提升, 並積極參與繪畫活動。			✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象	級別	總參與人數	實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上0號, 可選擇多於一項)				
											智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1.218	宗教品德培育組: 緯區青少年愛德活動分享營	18/8/2025-20/8/2025	中三及中四		9	\$4,050.00	\$450.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	價值觀教育	透過聆聽來自不同學校及堂區青少年分享暑期愛德服務的經驗, 同學們得以開闊視野, 明白愛德精神可以以多樣方式實踐。活動不僅加深了學生對服務意義的理解, 亦激發他們反思如何在日常生活中踐行關愛與承擔。		✓			
1.1.219	企財科: Project WeCan 趁墟做老闆部份活動物資	13-15/5/2025	S3-S5		11	\$5,000.00	\$454.55	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	其他, 請註明: 生涯規劃	學生透過舉辦年集的方式學習如何設計及完成一個商業計劃。					✓
1.1.220	聯課活動組: 22/6-16/8 風帆校隊暑期班交通費	22/6-16/8/2025	S4-S5		4	\$1,910.90	\$477.73	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練, 技巧及體能均見進步			✓		
1.1.221	聯課活動組: 22/6 定向校隊教練費	22/6/2025	S1-S5		40	\$1,250.00	\$31.25	E5 專家 / 導師 / 教練費用	體育	學生投入參與訓練, 比賽成績進步及穩定			✓		
1.1.222	綜合科學科: 7/7 愛德小學 STEM DAY 交流活動物資及運費	7/7/2025	S3		6	\$265.00	\$44.17	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	跨學科 (STEM)	透過stem活動, 同學在小學推廣相關知識, 服務學習。	✓			✓	
1.1.223	聯課活動組: 31/8 風帆校隊暑期班交通費	31/8/2025	S4-S5		4	\$233.40	\$58.35	E2 交通費	體育	學生投入參與訓練, 技巧及體能均見進步			✓		
(如空間不足, 請於上方插入新行。)															
第1.1項總計					8,059	\$668,254.55									
1.2	境外活動: 舉辦或參加境外活動/境外比賽, 擴闊學生視野														
1.2.1	英文科: 25/6-9/7/25 紐西蘭15天英文交流團尾數	25/6-9/7/2025	S4-S5		2	\$23,840.00	\$11,920.00	E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)	英文	15日教區聯校交流團, 學生獲益非淺。既能了解當地文化, 亦增強對使用英文的信心。	✓				
1.2.2	宗教品德培育組: 澳門廣州宗教文化考察團由學校至港珠澳大橋旅遊巴士費	23/6/2025	S3-S5		24	\$960.00	\$40.00	E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)	價值觀教育	廣州及澳門的朝聖與服務活動, 讓同學們加深了對國內天主教發展歷史的了解, 並親身體會信仰在不同時代與社會環境中的承傳與挑戰。同學們在服務環節中學會關心他人, 體驗到奉獻與承擔的意義; 同時在團隊合作中建立了互助精神與責任感。透過這次經驗, 他們在靈性、品格及對信仰歷史的視野上均獲得成長。		✓			
1.2.3	宗教品德培育組: 澳門廣州宗教文化考察團香港口岸至澳門口岸旅遊巴士費	23/6/2025	S3-S5		24	\$1,820.00	\$75.83	E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)	價值觀教育	廣州及澳門的朝聖與服務活動, 讓同學們加深了對國內天主教發展歷史的了解, 並親身體會信仰在不同時代與社會環境中的承傳與挑戰。同學們在服務環節中學會關心他人, 體驗到奉獻與承擔的意義; 同時在團隊合作中建立了互助精神與責任感。透過這次經驗, 他們在靈性、品格及對信仰歷史的視野上均獲得成長。		✓			
1.2.4	聯課活動組: 4-11/7 2025全國青少年賽艇前訓練營-暑期定向訓練營費用	4-11/7/2025	S1-S5		15	\$31,800.00	\$2,120.00	E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	體育	學生投入參與訓練, 態度、技巧及體能均見進步, 其後入選港隊同學更取得短距離接力賽亞軍, 成績優異			✓		
(如空間不足, 請於上方插入新行。)															
第1.2項總計					12,717	\$58,420.00									
第1項總計					20,776	\$726,674.55									

第2項: 購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
----	----	----	-----------

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上G號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
2.1	學生學習事務委員會: 暑期舞台燈光影音工作坊- 流動舞台射燈及套件	參加工作坊能讓學生學習專業的燈光、音響與影音技術，啟發他們在創意和媒體領域的興趣。此外，學生也能藉此提升團隊合作與培養獨自解決問題的能力，增強自信心與責任感。		\$29,800.00										
2.2	學生學習事務委員會:Archer Outdoor LED Display Wall	透過LED顯示屏的推廣及應用，同學認識不同的中華文化、義工服務及活動及戶外學習。		\$98,785.00										
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第2項總開支					\$128,585.00									
第1及第2項總開支					\$855,259.55									

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	525
受惠學生人數：	525
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳志明
職位：	聯課活動組組長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、宿舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8 學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4 境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9 其他 (請說明)
E5 專家 / 導師 / 教練費用	

校董會批核日期： 17 OCT 2025

校監簽署：  (蕭思銓先生)